
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งควายกิน 
เร่ือง ซ่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับติดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งควายกิน

พ.ศ. ๒๕'๖๖

โดยที,มาตรา ๑๐ วรรคหนี,ง แห ่งพระราชบัญญ ัต ิการปฏิบ ัต ิราชการทางอิเล ็กทรอนิกส ์ 
พ.ศ. ๒๕๖๕ บัญญัติให้บรรดาคำขออนุญาตหรือการติดต่อใดๆ ที่ประชาซนส่งหรือมีถึงหน่วยงานชองรัฐ 
หรือเจ้าหน้าที่ของรัฐที่เก ี่ยวข้องทางช่องทางอิเล ็กทรอนิกส์ท ี่หน่วยงานชองรัฐประกาศกำหนด ให้ถือว่า 
หน่วยงานของรัฐหรือเจ้าหน้าที่ของรัฐนั้นได้รับตามวันและเวลาที่คำขออนุญาตหรือการติดต่อนั้นได้เข้าสู,ระบบ 
สมควรกำหนดช่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับประซาซนใช้ในการยื่นคำขอหรือติดต่อองค์การบริหารส่วนตำบล 
ทุ่งควายกิน โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ท ั้งบ ี้ เพื่อเป็นการอำนวยความสะดวกและลดภาระแก'ประซาขน 
รวมทั้งเพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติราชการ

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบ ัต ิราชการ 
ทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๖๕ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งควายกิน ออกประกาศไว้ ดังต่อไปบ้ี

ข้อ ๑ ให้ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ดังต่อไปบี้ เป็นช่องทางสำหรับประซาซนยื่นคำขอหรือติดต่อ 
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งควายกิน หรือ นายกองค์การบริหารส ่วนตำบลทุ่งควายกิน โดยวิธีการทาง 
อิเล็กทรอนิกส์

(๑) ที่อยู่ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (อีเมล) saraban_๐๖๒๑๐๓๑๒©dla.go.th
(๒) เว็บไซต์ h ttp5 ://www.toongkwaikin.go.th
ข้อ ๒ ในกรณีที่ผ ู้ย ื่นคำขอหรือติดต่อมาทางซ่องทางตามข้อ ๑ ประสงค์จะสอบถาม หรือ 

ขอรับคำยืนยันจาก องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งควายกิน ว่าได้รับคำขอหรือการติดต่อแล้ว ให้สอบถาม 
ในวันและเวลาราชการได้ที่หมายเลขโทรศัพท์ ๐๓๘-๖๖๘๙๙๑, ๐๓๘-๖๖๙๐๐๔

ข้อ ๓ ประซาซนอาจใช้วิธีการบันทึกภาพจากหน้าจอคอมพิวเตอร์หรืออุปกรณีอิเล็กทรอนิกส์ 
เพื่อเป็นหลักฐานเบื้องด้นว่าได้มีการติดต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งควายกิน หรือ นายกองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลทุ่งควายกิน หรือยื่นขอรับบริการต่าง  ๆ ทางช่องทางตามข้อ ๑ แล้ว ก็ได้

ประกาศ ณ ว ัน ท ^) เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

M r'
นทยศกดึ๋สิทธี้ กุมภะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งควายกิน

http://www.toongkwaikin.go.th

